ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk182900776]О предоставлении работникам перерывов для курения
Г. Курган                                                                                                    3 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях оптимизации рабочих процессов, руководствуясь докладной запиской заместителя директора Семеновоа Н.Д., ст. 7, 108 Трудового кодекса Российской Федерации,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 10.03.2027 г. ввести на предприятии перерывы для курения согласно Проекту (Приложение № 1).
1. Кадровику Некрасовой А.А. всех сотрудников, имеющих допуск к документам ограниченного доступа, с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложение:
0. Проект правок в коллективный договор.
Руководитель: заместитель директора Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Некрасова А.А. (Некрасова)
Семёнов Н.Д. (Семёнов)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

О

предоставлении работникам п

ерерывов для курения

Г. Курган                                                                                                    3 марта 2027 год

а

В целях

оптимизации рабочих процессов

, руководствуясь докладной запиской заместителя

директора Семеновоа Н.Д., ст. 7

, 108

Трудового кодекса Российской Федерации,

приказываю:

1.

С 10.03.2027 г. ввести на предприяти

и

перерывы для курения согласно П

р

оект

у

(Приложе

ние № 1).

2.

Кадровику Некрасовой А.А. всех сотрудников, имеющих допуск к документам

ограниченного доступа, с содержанием настоящего приказа.

3.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Приложение:

1.

Проект

правок в коллективный договор.

Руководитель: заместитель директора Денисов А. А.

(Денисов).

С приказом ознакомлены:

Некрасова А.А.

(Некрасова)

Семёнов Н.Д.

(Семёнов)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   О  предоставлении работникам п ерерывов для курения   Г. Курган                                                                                                    3 марта 2027 год а   В целях  оптимизации рабочих процессов , руководствуясь докладной запиской заместителя  директора Семеновоа Н.Д., ст. 7 , 108   Трудового кодекса Российской Федерации,    приказываю:   1.   С 10.03.2027 г. ввести на предприяти и   перерывы для курения согласно П р оект у   (Приложе ние № 1).   2.   Кадровику Некрасовой А.А. всех сотрудников, имеющих допуск к документам  ограниченного доступа, с содержанием настоящего приказа.   3.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.   Приложение:   1.   Проект  правок в коллективный договор.   Руководитель: заместитель директора Денисов А. А.  (Денисов).   С приказом ознакомлены:   Некрасова А.А.  (Некрасова)   Семёнов Н.Д.  (Семёнов)